ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

23.12.2014  №  58

                                             с.Тогул

Об установлении границ территории

для создания добровольной народной дружины

           В соответствии со статьёй 12 Федерального закона от 02.04.2014 г. № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», статьёй 7 Закона Алтайского края «Об участии граждан в охране общественного порядка на территории Алтайского края», районный Совет депутатов Р Е Ш И Л :

        1.  Установить, что границы территории, на которой может быть создана  народная дружина Тогульского района Алтайского края, совпадают с границами муниципального образования Тогульский район Алтайского края, установленными законом Алтайского края от 1 февраля 2007 года № 10-ЗС «О статусе и границах муниципальных и административно-территориальных образований Тогульского района Алтайского края»".
        2.  Опубликовать настоящее решение  на официальном сайте Администрации Тогульского района в сети Интернет и в Сборнике муниципальных правовых актов Тогульского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по вопросам социальной политики и законности (Боярчук В.А.).
Глава района                                                                                  О.И.Шнайдер